MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 62/2023 - ICED (11.01.07)

 23204.012054/2023-21Nº do Protocolo:
Santarém-PA, 07 de julho de 2023.

A DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições
conferidas pela Portaria nº 425, de 28 de dezembro de 2022/Reitoria,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar, com os nomes abaixo listados, a composição da Comissão de Avaliação de
 do Instituto de Ciências da Educação, em consonância com o disposto na resoluçãoPesquisa

nº 361/2021 - CONSEPE /UFOPA, com alocação de 02 horas semanais para o
desenvolvimento das atividades:
Prof. Rodrigo Medeiros dos Santos - presidente;
Prof. Rainério dos Santos Lima;
Prof. Felipe Tavares de Moraes;
Profa. Ednea do Nascimento Carvalho;
Prof. Gilson Cruz Junior;
Prof. Alfredo Pedroso dos Santos Junior;
Prof. Everaldo Machado Portela;
Prof. Adriano Cesar Rabelo.
Art. 2º Dispensar da comissão o professor Heliud Luís Maia Moura, a partir do dia 07 de julho
de 2023.
Art. 3º Revogar a portaria nº 41, de 10 de maio de 2023.

(Assinado digitalmente em 07/07/2023 11:46)
LADEME CORREIA DE SOUSA

DIRETOR

ICED (11.01.07)

Matrícula: ###044#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp 62 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 07/07/2023 266893cf0b

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf